
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.10.2020 № B-1825

О результатах Международного творческого конкурса "Осеннее настроение"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Селиванова Наталья Николаевна ДП-1825-105696 от 11.10.2020
6) Давидовская Оксана Викторовна ДП-1825-105833 от 11.10.2020
7) Доний Елена Владимировна ДП-1825-106275 от 11.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Осеннее настроение"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Люсина Ксения
Рамазанова 
Лариса 
Ряшидовна

"Щедрой осени дары" 1 место ДП-1825-
103614

2 Котлубай Егор
Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Золотая Осень 2 место ДП-1825-
103732

3
Хореографический 
ансамбль 
"Вдохновение"

Иконникова 
Гульфия 
Сагировна

"Месяц май" 1 место ДП-1825-
103988

4
Смирнова 
Виктория 
Владимировна

Кризская Ольга 
Геннадьевна Королева осени 1 место ДП-1825-

104112

5 Гюмюшлю Деонис
Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Осеннее тепло" 1 место ДП-1825-
104126

6 Дятчина Анна Капустина 
Ирина Павловна Осенний закат 2 место ДП-1825-

104136

7 Сапожникова 
Диана

Аскарова 
Римма 
Ривальевна

Солнышко лучистое 3 место ДП-1825-
104210



8 Булавина Алина 
Сергеевна

Наталия 
Владимировна 
Сорвачева

"Осенний листопад" 3 место ДП-1825-
104219

9 Савчук Артем 
Иванович

Наталия 
Владимировна 
Сорвачева

" Семейство маленьких ежат" 3 место ДП-1825-
104220

10
Жанбулатова 
Диляра 
Бекзатовна

Нурмуратова 
Келбет 
Абдихаликовна

Золотая осень 1 место ДП-1825-
104437

11 Борисов Дмитрий
Цыганкова 
Юлия 
Владимировна

Осенний вальс 1 место ДП-1825-
104441

12 Костиш Василиса
Корнилова 
Марина 
Сергеевна

Осень в парке 1 место ДП-1825-
104442

13 Бодров Егор и 
Белашов Матвей

Нурисламова 
Ирина 
Расиловна

"С любовью о природе" 1 место ДП-1825-
104461

14 Борматова 
Александра

Чеботова Юлия 
Робертовна "Прогулка под дождём" 3 место ДП-1825-

104467

15 Нестерова Алиса Чеботова Юлия 
Робертовна "Прогулка под дождём" 3 место ДП-1825-

104469

16 Юлия Федулова Федулова Юлия 
Анатольевна Кот по зонтом 1 место ДП-1825-

104521

17

Коллективная 
работа, 
объединение 
"Умелые ручки"

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осень в городе 3 место ДП-1825-
104921

18 Шабалин Максим
Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Осенний венок 1 место ДП-1825-
105002

19 Козлов Даниил
Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

На лесной полянке 2 место ДП-1825-
105003

20 Сафонова Марина 
Александровна

Сафонова 
Анастасия 
Александровна

"Королева осени" 1 место ДП-1825-
105020

21 Боярко Дарья Лепа Людмила 
Робертовна Золотая осень 1 место ДП-1825-

105142

22 Урущак Вмка Зинова Ольга 
Николаевна Во саду ли в огороде 1 место ДП-1825-

105147

23 Коновалова Дарья
Зародова 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 2 место ДП-1825-
105270



24 Петрова Милана
Касьянова 
Елена 
Викторовна

Наступила осень. 1 место ДП-1825-
105272

25 Данил Евгеньевич 
Долгих

Мартьянова 
Алена 
Александровна

"Я красавец рыжий,я почти как 
осень,золотой!" 1 место ДП-1825-

105289

26 Долгих Кирилл 
Владимирович

Мартьянова 
Алена 
Александровна

"Золотая осень грусть мою уносит!" 1 место ДП-1825-
105291

27
Екатерина 
Вадимовна 
Черных

Коморникова 
Анна Андреевна У всех осень,а у нас ещё лето!" 1 место ДП-1825-

105293

28 Тонков Илья
Пермякова 
Валерия 
Анатольевна

"Зонтик" 2 место ДП-1825-
105300

29 Солтанов Арсений
Светлана 
Николаевна 
Гаврилюк

Осенние фантазии 2 место ДП-1825-
105301

30 Козлова Ксения
Лариса 
Сергеевна 
Савчук

Моё осеннее настроение 1 место ДП-1825-
105304

31 Шиленкова 
Василиса

Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Счастливая волшебница" 1 место ДП-1825-
105306

32 Вера Михайловна 
Дикая

Кравцова 
Ирина Ивановна «Осенние пейзажи - 2020» 2 место ДП-1825-

105319

33 Ситнева Карина Мозоль Ольга 
Павловна "Осенний зонтик" 2 место ДП-1825-

105321

34 Мотовилина Юлия
Кузьмина 
Татьяна 
Васильевна

Осенняя корзина 2 место ДП-1825-
105326

35 Устимова Ульяна Орлова Ляна 
Михайловна Осенний букет 3 место ДП-1825-

105327

36 Степанов Вадим
Ефимова 
Надежда 
Егоровна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1825-
105328

37 Степанова Ольга 
Валентиновна

Степанова 
Ольга 
Валентиновна

Осенняя березка 3 место ДП-1825-
105334

38 Черненко Михаил
Степанова 
Ольга 
Валентиновна

Осенняя березка 3 место ДП-1825-
105335

39
Маргарита И., 
Виолетта Б., 
Регина Т.

Писарева Ольга 
Валерьевна "Осеннее дерево" 2 место ДП-1825-

105341



40 Кирсанова 
Валерия

Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

«Синичка» 2 место ДП-1825-
105359

41 Магзумова Амилия
Варкова 
Наталья 
Михайловна

"Новая прическа" 1 место ДП-1825-
105365

42 Девятов Артём
Мухамеджанова 
Татьяна 
Степановна

Плодоносное дерево 1 место ДП-1825-
105368

43 Помилуйко 
Леонид

Хорунова Елена 
Петровна Осенняя кладовая 1 место ДП-1825-

105372

44 Помилуйко 
Леонид

Хорунова Елена 
Петровна Осенняя кладовая 1 место ДП-1825-

105373

45 Амандусов Алан
Варкова 
Наталья 
Михайловна

Осенний венок 2 место ДП-1825-
105380

46 Иванов Иван Утко Елизавета 
Васильевна Осень в березках 1 место ДП-1825-

105382

47 Жигирев 
Александр

Утко Елизавета 
Васильевна Березовая осень 1 место ДП-1825-

105383

48 Бенгло Даниэль Утко Елизавета 
Васильевна Осень в березках 1 место ДП-1825-

105384

49 Кузьмин Роберт Утко Елизавета 
Васильевна Осень в березках 1 место ДП-1825-

105385

50 Резанов Никита Утко Елизавета. 
Васильевна Осень в березках 1 место ДП-1825-

105386

51 Хисанова Амиля
Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-
105438

52 Томилов Алексей
Владимир 
Викторович 
Ромих

Осеннее настроение 1 место ДП-1825-
105442

53 Любавин Серёжа
Владимир 
Викторович 
Ромих

Осеннее настроение. 1 место ДП-1825-
105443

54 Максимов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

Осень 3 место ДП-1825-
105444

55 Максимов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

Начало осени 1 место ДП-1825-
105445

56 Свинаренко Марк
Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

"Лесная полянка" 2 место ДП-1825-
105452



57 Шабанов Роман
Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

"Ёжик на осенней полянке" 1 место ДП-1825-
105454

58 Бутко Михаил
Юлия 
Викторовна 
Сиденко

"Осенний букет" 2 место ДП-1825-
105462

59 Тайдынова Полина
Белянина 
Елена 
Ильинична

"Браслет из бисера" 1 место ДП-1825-
105469

60 Астахова Татьяна
Белянина 
Елена 
Ильинична

"Браслет из бисера" 1 место ДП-1825-
105470

61 Шаруха Анна
Белянина 
Елена 
Ильинична

"Браслеты из бисера" 1 место ДП-1825-
105471

62 Тартачакова Яна
Белянина 
Елена 
Ильинична

"Браслет из бисера" 1 место ДП-1825-
105472

63 Климова Виктория
Смитрович 
Наталья 
Николаевна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-
105474

64 Шадрин Максим
Протасова 
Наталья 
Васильевна

Совушка 1 место ДП-1825-
105552

65 Помазенкова 
Виктория

Голубева 
Надежда 
Владимировна

Грибочки 2 место ДП-1825-
105554

66 Мельников Саша
Голубева 
Надежда 
Владимировна

Гусеницы 1 место ДП-1825-
105556

67 Гусева Аня
Протасова 
Наталья 
Васильевна

Мельница 1 место ДП-1825-
105557

68 Ярославцев 
Ярослав

Голубева 
Надежда 
Владимировна

Муравей спешит домой 2 место ДП-1825-
105558

69 Кулиева 
Анастасия

Протасова 
Наталья 
Васильевна

Жгучий баклажан 1 место ДП-1825-
105559

70 Копцев Артемий
Балабаева 
Наталья 
Владимировна

ОСЕНЬ 2 место ДП-1825-
105564

71 Фаизов Тагир 
Радцилевич

Фаизова Рита 
Робертовна Моё дерево 1 место ДП-1825-

105565



72 Хакимова Ульяна Смирнова Юлия 
Борисовна "Краски осени" 3 место ДП-1825-

105570

73 Березин Денис Березина Елена 
Юрьевна "Осень в Кыштыме" 2 место ДП-1825-

105572

74 Кириллова Алиса Березина Елена 
Юрьевна "Первая осень" 1 место ДП-1825-

105575

75 Фролова Варя
Попадейкина 
Алена 
Васильевна

Волшебный лес 1 место ДП-1825-
105584

76 Гара Варя

Попадейкина 
Алена 
Васильевна, 
Медюха Елена 
Виктровна

Лесовичек 1 место ДП-1825-
105585

77
Аксентьева 
Татьяна 
Алексеевна

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

Осеннее настроение 2 место ДП-1825-
105587

78 Глазунов Матвей
Бабкина 
Людмила 
Владимировна

Осенний лес 1 место ДП-1825-
105588

79 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1825-
105596

80 Жиляев Артем
Слесарева 
Юлия 
Александровна

"Охота на оленей" 1 место ДП-1825-
105597

81 Саюпова Дилироза
Слесарева 
Юлия 
Александровна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-
105599

82
Майстренко 
Максим 
Михайлович

Смирнова 
Александра 
Игоревна

Пикник в лесу 1 место ДП-1825-
105623

83
Лебедянцева 
Дарья 
Александровна

Пивоварова 
Наталья 
Валерьевна

Золотая осень 2 место ДП-1825-
105625

84
Габбасов 
Владислав 
Рафаэлевич

Смирнова 
Александра 
Игоревна

Осенняя красота 3 место ДП-1825-
105626

85 Светус Полина
Ващенко 
Наталья 
Михайловна

"Астры" 2 место ДП-1825-
105627

86
Ширяева 
Анастасия 
Владимировна

Коурова 
Наталья 
Геннадьевна

Осень 2 место ДП-1825-
105635



87 Чернышкова 
Валерия

Зародова 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 3 место ДП-1825-
105638

88 Феденева София
Зародова 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 3 место ДП-1825-
105639

89
Ширяева 
Анастасия 
Владимировна

Коурова 
Наталья 
Геннадьевна

Осень 2 место ДП-1825-
105643

90 Гриценко Дарья Пахомова Элла 
Викторовна Осенний пруд 2 место ДП-1825-

105658

91 Низамова Иделия Попцова Ольга 
Владимировна Моя Родина 1 место ДП-1825-

105659

92 Голивец Виктория Сидорова 
Ольга Петровна Природа 2 место ДП-1825-

105665

93

Коллективная 
работа 
воспитанников 
средней группы

Арестова Ольга 
Анатольевна "Красавица осень" 2 место ДП-1825-

105668

94 Никифорова 
Мирослава

Сальжак Ирина 
Сергеевна "Красавица-осень" 3 место ДП-1825-

105670

95 Амадбекова 
Ангелина

Семенова Анна 
Николаевна Мышка в листве 2 место ДП-1825-

105679

96 Соболев Дмитрий Семенова Анна 
Николаевна Осенний букет 1 место ДП-1825-

105680

97 Саланов Арсений Семенова Анна 
Николаевна Осенний букет 1 место ДП-1825-

105681

98 Фролова Дарья Семенова Анна 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-1825-

105682

99 Амадбекова 
Ангелина

Семенова Анна 
Николаевна Подсолнух 3 место ДП-1825-

105689

100 Никулушкина 
Есения

Илюшова Нина 
Анатольевна "Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-

105692

101 Перетятко Кира
Брёхова 
Любовь 
Викторовна

"Осеннее настроение" 3 место ДП-1825-
105693

102 Бадрутдинова 
Дарина

Россомахина 
Наталья 
Сергеевна

Краски осени 1 место ДП-1825-
105699

103 Фурман Дима

Бондаренко 
Людмила 
Ивановна, 
Челышкова 
Елена 
Владимировна

Осенний сюрприз 1 место ДП-1825-
105703



104 Павленко Анна
Молчанова 
Ирина 
Васильевна

Ёжик 3 место ДП-1825-
105704

105 Калинин Кирилл
Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-
105705

106 Осинкин Тимофей
Шатилова 
Ирина 
Николаевна

"За грибами" 2 место ДП-1825-
105706

107 Холодная Ева
Данилова 
Ольга 
Анатольевна

Лесной домик 1 место ДП-1825-
105707

108 Симаков Тимофей
Данилова 
Ольга 
Анатольевна

Осенний лев 2 место ДП-1825-
105708

109 Коньков Матвей
Данилова 
Ольга 
Анатольевна

Домик в лесу 1 место ДП-1825-
105709

110 Никитин Алексей
Данилова 
Ольга 
Анатольевна

Осеннее дерево 2 место ДП-1825-
105710

111 Лебедев Матвей
Данилова 
Ольга 
Анатольевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1825-
105711

112 Бочарова Кира
Коннова 
Анастасия 
Дмитриевна

"На бал" 1 место ДП-1825-
105712

113 Кузьменко Софья
Кузьменко 
Елена 
Викторовна

Радужное солнце 1 место ДП-1825-
105713

114 Никлус Ксения
Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Волшебный шар" 2 место ДП-1825-
105714

115 Гашенко Полина
Колупаева 
Ирина 
Ивановна

Весенняя фантазия 2 место ДП-1825-
105723

116 Абдусамиева 
Комила

Абдусамиев 
Жавохир Восточный осень 1 место ДП-1825-

105725

117 Жанна Сараева Сараева Жанна 
Инвировна "Мой лев". 2 место ДП-1825-

105731

118 Метельская 
Анастасия

Сараева Жанна 
Инвировна Лесные жители. 1 место ДП-1825-

105732

119 Конечных Кира
Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

"Осеннее Настроение" 1 место ДП-1825-
105744



120 Арсанова Арина Пахомова Элла 
Викторовна Воспоминания о лете 2 место ДП-1825-

105751

121 Андреева Лера Эпатова Елена 
Николаевна Осенняя фантазия 3 место ДП-1825-

105754

122 Солдатов Олег Эпатова Елена 
Николаевна Осенняя фантазия 2 место ДП-1825-

105756

123 Ткачев Матвей Эпатова Елена 
Николаевна Осенняя фантазия 1 место ДП-1825-

105758

124 Шушпанова 
Полина

Эпатова Елена 
Николаевна Осенняя фантазия 3 место ДП-1825-

105759

125
Мухачева 
Виктория 
Дмитриевна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Палитра осени 2 место ДП-1825-
105763

126 Сенякина 
Снежана

Эпатова Елена 
Николаевна Осенняя фантазия 3 место ДП-1825-

105764

127 Янушкевич 
Полина Игоревна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Осенний урожай 1 место ДП-1825-
105765

128 Янушкевич 
Полина Игоревна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Осенний урожай 1 место ДП-1825-
105766

129 Исхакова Аида 
Нуровна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Мухоморчики 1 место ДП-1825-
105767

130 Шамшеева Анита 
Рустамовна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Тыковка 1 место ДП-1825-
105768

131 Пазуха Диана 
Александровна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Настроение 1 место ДП-1825-
105769

132 Зайцева Василиса 
Евгеньевна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Листочки 1 место ДП-1825-
105770

133 Мансурова Юлия 
Константиновна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Очарование 1 место ДП-1825-
105771

134
Ведерникова 
Варвара 
Максисмовна

Шарипова 
Гульнара 
Памировна

Дружба 1 место ДП-1825-
105772

135 Прудникова Анюта Ерохина Ольга 
Геннадьевна Марья Искусница 1 место ДП-1825-

105774

136 Егоров Андрей Ерохина Ольга 
Геннадьевна "Вершки и корешки" 1 место ДП-1825-

105775



137 Грицаенко 
Алексей

Валентина 
Викторовна 
Князькова

Осенний гость 1 место ДП-1825-
105778

138 Бондарев Илья
Тарасова 
Светлана 
Алексеевна

Золото года 1 место ДП-1825-
105784

139 Симак Екатерина
Еникеева 
Гузель 
Асхатовна

Яркий дождь 2 место ДП-1825-
105785

140 Десятова 
Александра

Спицына 
Людмила 
Александровна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-1825-
105789

141
Шамсутдинова 
Альбина 
Салахутдиновна

Шамсутдинова 
Альбина 
Салахутдиновна

Нетрадиционная техника: Рисование 
пальчиком " Рябина". 2 место ДП-1825-

105791

142 группа раннего 
возраста

Шамсутдинова 
Альбина 
Салахутдиновна

Нетрадиционная техника: Рисование 
пальчиком " Рябина". 2 место ДП-1825-

105792

143 Неволин Матвей 
Артёмович

Анна Ивановна 
Неволина Осень в парке 2 место ДП-1825-

105793

144
Андреев 
Станислав 
Николаевич

Забельская 
Анжелика 
Владимировна

"Осенний клён" 2 место ДП-1825-
105803

145 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Осеннее настроение 1 место ДП-1825-

105808

146 Волков Андрей Семенова Анна 
Николаевна Осенний букет 3 место ДП-1825-

105809

147 Коллективная 
работа

Павлова 
Валентина 
Ивановна

Осень 3 место ДП-1825-
105849

148 Ильин Даниил
Павлова 
Валентина 
Ивановна

Осенний букет 2 место ДП-1825-
105851

149 Кутузов Николай Павлова О.Ю. 
Климова О.П "Осень в парке" 2 место ДП-1825-

105852

150 Боева Елизавета 
Александровна

Легостаева 
Наталья 
Николаевна

" Леди Осень " 2 место ДП-1825-
105853

151
Шевцова 
Ангелина 
Константинова

Былкова Ольга 
Сергеевна Осень.... 1 место ДП-1825-

105857

152
Цветкова 
Кристина 
Валерьевна

Легостаева 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 2 место ДП-1825-
105860



153 Цветков Марк 
Валерьевич

Легостаева 
Наталья 
Николаевна

Ёжики на осенней полянке 2 место ДП-1825-
105862

154 Морев Матвей 
Никитич

Былкова Ольга 
Сергеевна Красивая пора.. 3 место ДП-1825-

105864

155 Бобылева 
Екатерина

Зародова 
Наталья 
Николаевна

Осень 3 место ДП-1825-
105884

156 Полякова 
Маргарита

Сапожникова 
Анастасия 
Николаевна

" Краски осени" 2 место ДП-1825-
105887

157 Новицкая Алена
Ялунина 
Тамара 
Михайловна

"Осень за окном" 2 место ДП-1825-
105894

158 Кравченко 
Екатерина

Ялунина 
Тамара 
Михайловна

"Осеннее дерево" 1 место ДП-1825-
105896

159 Рябинина Мария Кипяткова 
Елена Юрьевна Краски осени 3 место ДП-1825-

105897

160 Десятова 
Александра

Спицына 
Людмила 
Александровна

Осеннее дерево 2 место ДП-1825-
105899

161 Харькова Ника
Крживицкая 
Виктория 
Алексеевна

С Днем Учителя! 1 место ДП-1825-
105903

162 Беляева Эльвира
Халимдарова 
Марина 
Викторовна

Осенняя берёза 2 место ДП-1825-
105904

163 Абдульманова 
Самира

Светлана 
Юрьевна 
Казакова

"Природа Родного Края" 1 место ДП-1825-
105928

164 Фазылова Сабрина
Светлана 
Юрьевна 
Казакова

"Совенок своими руками" 1 место ДП-1825-
105929

165 Филимонов 
Давлад

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень золотая" 1 место ДП-1825-
105930

166 Дрокин Максим
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень золотая" 1 место ДП-1825-
105933

167 Арбузов Дмитрий
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень золотая" 2 место ДП-1825-
105934



168 Мохов Вадим
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень золотая" 1 место ДП-1825-
105936

169 Дорофеев Дима
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенняя радуга!" 3 место ДП-1825-
105938

170 Сенцова Дарья
Даренских 
Татьяна 
Александровна

Красавица Осень 2 место ДП-1825-
105939

171 Олейников 
Евгений

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень золотая" 3 место ДП-1825-
105940

172 Лабужская Алена Гульманова Зоя 
Петровна Корзина с овощами 2 место ДП-1825-

105947

173 Фогель София Гульманова Зоя 
Петровна Ёжик 2 место ДП-1825-

105950

174 Бабичева Софья
Екатерина 
Сергеевна 
Истифеева

Ловцы снов 2 место ДП-1825-
105952

175 Пелекейкин Илья Семенова Анна 
Николаевна Осень наступила 1 место ДП-1825-

105955

176 Устимов Максим 
Васильевич

Николаева 
Лидия 
Николаевна

Грибочки на пенёчке 1 место ДП-1825-
105956

177 Кадерлеева Аида Семенова Анна 
Николаевна Осенний букет 2 место ДП-1825-

105958

178 Милина Мария
Слугина 
Надежда 
Александровна

Встреча лета с осенью 1 место ДП-1825-
105973

179 Чегодаева 
Виктория

Мокрова Елена 
Алексеевна Осеннее вдохновение 3 место ДП-1825-

105995

180 Кадерлеева Аида Семенова Анна 
Николаевна Осень 2 место ДП-1825-

106018

181 Ольга Викторовна 
Барышкина

Ольга 
Викторовна 
Барышкина

Грибочки 2 место ДП-1825-
106019

182 Юнязова Даша Лобачева Алена 
Геннадьевна "Лесная корзиночка" 1 место ДП-1825-

106022

183 Колупаева 
Варвара Власовна

Колупаева 
Ирина 
Ивановна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1825-
106045

184 Гашенко Полина 
Ивановна

Колупаева 
Ирина 
Ивановна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1825-
106046



185 Мышенков Максим Тюрькина 
Елена Юрьевна Осень 2 место ДП-1825-

106047

186 Фролова 
Елизавета

Тюрькина 
Елена Юрьевна Осенний букет 2 место ДП-1825-

106048

187 Горбунова Софья
Колупаева 
Ирина 
Ивановна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1825-
106049

188 Чекмарева Злата
Ампилогова 
Светлана 
Константиновна

"Волшебный шар" 2 место ДП-1825-
106052

189 Давлетшина Варя
Новикова 
Татьяна 
Валерьевна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-
106053

190 Некрасова 
Виктория

Зафарова Алия 
Фаритовна " Зонтик" 2 место ДП-1825-

106054

191 Белянкина Мария
Владимирова 
Марина 
Николаевна

На грибной полянке 1 место ДП-1825-
106059

192 Родионова Соня
Уланова 
Виктория 
Викторовна

Стихотворение "Осень золотая" 
А.Ярановой 1 место ДП-1825-

106066

193
Воспитанники 
"Лобненского 
СРЦН"

Хафизова 
Светлана 
Михайловна

Осенняя ярмарка 1 место ДП-1825-
106068

194 Немирович 
Елизавета

Сараева Жанна 
Инвировна Мой лев. 2 место ДП-1825-

106099

195 Мальцева 
Анастасия

Негодяева Анна 
Александровна "Осень золотая" 2 место ДП-1825-

106100

196 Кузнецова 
Виктория

Негодяева Анна 
Александровна "Листопад" 1 место ДП-1825-

106101

197 Андреев 
Александр

Ершова 
Валентина 
Николаевна

Яркая осень 1 место ДП-1825-
106102

198 Баймуханова 
Варвара

Сабуров 
Дмитрий 
Сергеевич

Яркая осень 1 место ДП-1825-
106103

199 Фокина 
Александра

Пахомова Элла 
Викторовна Задумчивый заяц 2 место ДП-1825-

106105

200 Болдина Анна Доний Елена 
Владимировна Осень 1 место ДП-1825-

106106

201 Великданова 
Валерия

Доний Елена 
Владимировна В осеннем лесу 1 место ДП-1825-

106107

202 Тяжельникова 
Арина

Пахомова Элла 
Викторовна Осень в горах 2 место ДП-1825-

106108



203 Лыда Паша
Розанова 
Людмила 
Владимировна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-1825-
106116

204 Корчагин Дима Югова Елена 
Станиславовна " Осеннее настроение " 2 место ДП-1825-

106123

205 Качалова Арина 
Сергеевна

Ершова 
Валентина 
Николаевна

Всегда в танце 1 место ДП-1825-
106124

206 Паниклева 
Александра

Шульжик 
Александра 
Ивановна

"В лес за грибами" 1 место ДП-1825-
106125

207 Комарова Карина Тен Дарья 
Алексеевна "Осеннее деревце" 1 место ДП-1825-

106131

208 Змеева Дарья
Крищенко 
Марина 
Анатольевна

"Букет в вазе" 1 место ДП-1825-
106132

209 Доровской Михаил
Ершова 
Валентина 
Николаевна

Я за спорт! 1 место ДП-1825-
106133

210
Стопский 
Владислав 
Дмитриевич

Архипова 
Оксана 
Михайловна

"Моя любимая Ариша" 1 место ДП-1825-
106134

211 Павлов Матвей
Шумилова 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 3 место ДП-1825-
106141

212 Фарносова Полина
Ефремова 
Наталья 
Александровна

Осенний букет 3 место ДП-1825-
106142

213 Рогожникова 
Элина

Соловьева 
Анжелика 
Александровна

Птички-невелички в осеннем саду 1 место ДП-1825-
106143

214 Савельев Максим
Ефремова 
Наталья 
Александровна

Осень 2 место ДП-1825-
106144

215 Бородин Андрей
Ефремова 
Наталья 
Александровна

Музыка осени 1 место ДП-1825-
106145

216 Зеленков Максим Семенова Анна 
Николаевна Осень 3 место ДП-1825-

106150

217 Маликов Руслан Семенова Анна 
Николаевна Осенняя композиция 3 место ДП-1825-

106151

218 Уваров Евгений
Ефимова 
Кристина 
Геннадьевна

Осенний лес 3 место ДП-1825-
106153



219 Павлов Матвей
Шумилова 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 3 место ДП-1825-
106154

220 Тарутина Диана
Скуридина 
Елена 
Викторовна

"Натюрморт" 1 место ДП-1825-
106155

221 Крутова Полина
Шипова 
Наталья 
Сергеевна

"Мишка" 1 место ДП-1825-
106157

222
Снопкова 
Маргарита 
Антоновна

Саргсян Нарине 
Грачяевна Витамины 1 место ДП-1825-

106158

223 Телегина Анна 
Андреевна

Саргсян Нарине 
Грачяевна Осенний натюрморт 1 место ДП-1825-

106159

224 Головина Ольга
Марченко 
Светлана 
Васильевна

Осенняя избушка. 2 место ДП-1825-
106189

225 Глухова Диана
Коновалова 
Елена 
Дмитриевна

"Осенний лес" 1 место ДП-1825-
106208

226 Окунь Карина Семенова Анна 
Николаевна Я рисую осень 2 место ДП-1825-

106210

227 Рагимова 
Надежда

Клочкова 
Наталья 
Викторовна

"Яблочный микс" 1 место ДП-1825-
106223

228 Мамонтов 
Дмитрий

Клочкова 
Наталья 
Викторовна

"Золото осени" 2 место ДП-1825-
106225

229 Силаева Алиса
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Королева осени" 2 место ДП-1825-
106232

230 Семенко Илья
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Сказочный лес" 2 место ДП-1825-
106233

231 Сарыева Валерия
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Осенний букет" 2 место ДП-1825-
106234

232 Крикунов Кирилл
Максакова 
Евгения 
Владимировна

"Корзина с уражаем" 2 место ДП-1825-
106235

233 Радченко София - 
Диана

Максакова 
Евгения 
Владимировна

"Осенние хлопаты" 2 место ДП-1825-
106236



234 Панин Иван
Максакова 
Евгения 
Владимировна

"Готовлюсь к зиме" 2 место ДП-1825-
106237

235 Захарова Вика
Максакова 
Евгения 
Владимировна

"Ёжик в лесу" 2 место ДП-1825-
106238

236 Жарова Василиса
Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Веселая семейка" 1 место ДП-1825-
106247

237 Елагина Вероника
Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Лист" 3 место ДП-1825-
106249

238 Хлыбова Анна
Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Тарелка с фруктами" 2 место ДП-1825-
106250

239 Борисонова 
Евгения

Ларина Татьяна 
Павловна Осенняя сказка 1 место ДП-1825-

106252

240 Гусева Анна 
Алексеевна

Ряховская 
Наталья 
Анатольевна

Осенний букет 2 место ДП-1825-
106253

241 Абдульманова 
Самира

Абдульманова 
Самира "Природа Родного Края" 1 место ДП-1825-

106257

242 Барсуков Антон
Медведева 
Анастасия 
Валерьевна

"Золотая осень" 1 место ДП-1825-
106259

243 Кунгурцева 
Анастасия

Гайфуллина 
Лилия 
Хусаметдиновна

"Березовая роща" 1 место ДП-1825-
106263

244 Алиева Алина
Соломоненко 
Екатерина 
Анатольевна

Осенняя совушка 1 место ДП-1825-
106269

245 Шияненко Таня
Соломоненко 
Екатерина 
Анатольевна

У совуньи осень 1 место ДП-1825-
106273

246
Жуковин 
Валентин 
Олегович

Винокурова 
Светлана 
Николаевна

"Подарок Осени" 1 место ДП-1825-
106274

247 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1825-
106276

248 Петров Артем Кулябина Анна 
Юрьевна "Осенний лес" 3 место ДП-1825-

106281

249 Вотницев Сергей Кулябина Анна 
Юрьевна "Перелетные птицы" 3 место ДП-1825-

106282



250 Дронова Варвара Путятина Елена 
Борисовна

"В огороде тыква зрела и на 
солнышко глядела" 1 место ДП-1825-

106285

251 Алексеенко 
Оксана и Дарья

Путятина Елена 
Борисовна

"Пусть морозы не страшат ни ежиху, 
ни ежат: осень дарит от души, их 
припасы хороши!"

1 место ДП-1825-
106286

252 Бабичева Арина Путятина Елена 
Борисовна

"Зелёная дама и шляпа при ней, 
мадам Арбузиха всех ягод вкусней!" 2 место ДП-1825-

106287

253 Зубарева Татьяна Путятина Елена 
Борисовна

"На огороде в листьях широких 
Тыквус раздул блестящие щеки" 1 место ДП-1825-

106288

254 Запорожцева 
Елена

Путятина Елена 
Борисовна

«Золотая девочка, лепесточки-
лучики, она- дочка солнышка и 
весёлой тучки»

1 место ДП-1825-
106290

255 Мармыжова 
Анастасия

Путятина Елена 
Борисовна

«Тыквы наши 
растолстели,раздуваются бока. К 
сентябрю позолотели,стали цвета 
медяка»

1 место ДП-1825-
106291

256 Свинарёва 
Елизавета

Путятина Елена 
Борисовна

"Какая же вкусная эта малина, 
медведю ведь тоже нужны 
витамины!"

1 место ДП-1825-
106292

257 Немтинов Иван Путятина Елена 
Борисовна

"Вам представиться мы рады- 
краснощёкие Томаты!" 1 место ДП-1825-

106294

258 Симонова 
Стефания

Путятина Елена 
Борисовна

«Тётушка Капуста кофт надела 
густо! Кофта белая внутри, зеленее 
– штуки три»

1 место ДП-1825-
106295

259
Совместная 
работа педагога 
и детей с ОВЗ

Путятина Елена 
Борисовна

«В огороде у Федоры тыква, свёкла, 
помидоры.В огороде у Ивана есть 
капустка, баклажаны»

1 место ДП-1825-
106296

260 Шубина Мария Путятина Елена 
Борисовна

«Наш червяк везде поспел, оставил 
мушек не у дел» 1 место ДП-1825-

106297

261 Уныченко Артур Путятина Елена 
Борисовна

"Наше имя- Баклажаны, фиолетовы 
кафтаны, осень нас подаст к столу- 
ешьте вкусную икру!"

1 место ДП-1825-
106298

262 Семёнова Алина
Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"Колоски" 2 место ДП-1825-
106299

263 Овчаров Дмитрий
Ничипуренко 
Ольга 
Александровна

"Ёжик в лесу" 1 место ДП-1825-
106300

264 Мандалиев Ахмад
Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"Забавные осенние божьи коровки" 2 место ДП-1825-
106306

265 Дадыкин Иван
Ничипуренко 
Ольга 
Александровна

"Насекомые осенью" 2 место ДП-1825-
106308



266 Захарова 
Екатерина

Мяте Наталья 
Александровна "Бутерброды" 1 место ДП-1825-

106320

267 Цацын Саша
Горбунова 
Елена 
Владимировна

"Осенняя прогулка" 1 место ДП-1825-
106347

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


